- 1 -

昆明市官渡区人民政府小板桥街道办事处
小街办函〔2020〕44号

〔办理类型：B类〕

〔是否公开：公开〕

官渡区人民政府小板桥街道办事处
关于昆明市官渡区第十六届人民代表大会

第四次会议 164044 号建议的答复函

尊敬的冯伟代表：

您提出的《关于中闸社区悦满欣城小区生鲜超市启用的

建议》收悉，现将办理情况答复如下：

您在建议中反映：中闸中心小学和一所幼儿园位于小区

旁边，上放学期间，接送学生家长、买菜居民大量拥堵在小

区门口，许多住户往往将汽车、电动车随意停放就进行购物，

造成昌宏路交通拥堵，给小区居民出行带来极大不便，存在

严重交通安全隐患。这是当前悦满欣城小区居民反映比较强

烈、比较突出的问题。

悦满欣城小区生鲜超市启用的事项由区级相关部门进

办理。针对周边存在的问题，街道主要做了以下工作：一是

成立工作领导小组，专项推进外围环境整治工作。小板桥街

道成立了由小板桥城管中队中队长兼街道办事处副主任姚

- 2 -

芳为组长的工作组，小板桥街道城管中队具体负责，开展外

围环境综合整治工作，截至目前，已进行外围环境整治工作

7次，有效净化了外围环境。二是整合工作力量，建立长效

管理模式。街道积极和交警三大队进行协调，建立街道城管

和交警三大队定期开展专项整治的长效管理模式，进一步强

化执法力量，形成有效震慑，防止问题反弹。三是突出问题

导向，疏堵结合综合治理。由于悦满欣城小区生鲜超市还未

启用，造成小区居民的生活需求和占道经营的矛盾，街道配

合区财政局国资办等部门，正在开展鲜超市主体招标和启用

运营工作。

感谢您对我街道工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

（联系人及电话：张继元 0871-67363561，手机号

13888559434）

官渡区人民政府小板桥街道办事处

2020年 9月 25日

抄送：区人大常委会人事代表工委、区政府目督办。

官渡区人民政府小板桥街道办事处 2020年 9月 25日印发